
Bioveta, a.s. 

Ivanovice na Hané 
Hlášení NÚ 

Ident. kód: 
Strana: 
Příloha: 
Verze: 

A00031 
1 z 2 

1 
V008 

 Formulář pro hlášení nežádoucí reakce 

Veterinární lékař 

Majitel zvířete 

Název produktu 
Balení 

Číslo šarže 

Exspirace 

Druh zvířete 

Plemeno 

Věk 

Dávka 

Datum 
primovakcinace 

Datum revakcinace 

Datum aplikace 

Datum reakce 

Lokální reakce 

Celková reakce 



Bioveta, a.s. 

Ivanovice na Hané 
Hlášení NÚ 

Ident. kód: 
Strana: 
Příloha: 
Verze: 

A00031 
2 z 2 

1 
V008 

Další 
informace 

1. Datum narození:

2. Datum, čas a místo aplikace:

3. Druh a celkový počet zvířat chovatele:

4. Počet ošetřených zvířat – pohlaví, věk:

5. Zdravotní stav před aplikací:

6. Současné použití jiného produktu během léčby, profylaktické zákroky v posledním

týdnu před aplikací: 

7 Aplikace: 

- vakcína (uskladnění, transport, protřepání):

- dávka+místo a způsob aplikace:

- aplikováno veterinářem/chovatelem:

8. Nežádoucí reakce

- počet zvířat s reakcí a jejich zdravotní stav:

- popis reakce:

- vznik reakce po aplikaci (min, hod) :

- trvání reakce:

- úmrtí (počet zvířat a čas po aplikaci):

9. Reakce poprvé zaznamenána veterinářem/chovatelem:

10. První pomoc:

11. Pitva a výsledek (protokol)):

Datum: 


	fill_16: 
	fill_17: 
	Název produktu Balení: 
	fill_4: 
	Exspirace: 
	fill_6: 
	Plemeno: 
	fill_8: 
	Dávka: 
	Datum primovakcinace: 
	Datum revakcinace: 
	Datum aplikace: 
	Datum reakce: 
	Lokální reakce: 
	Celková reakce: 
	Další informace: 
	Datum narození: 
	Datum, čas a místo aplikace: 
	Druh a celkový počet zvířat chovatele: 
	Počet ošetřených zvířat - pohlaví, věk: 
	Zdravotní stav před aplikací: 
	Současné použití jiného produktu během léčby, profylaktické zákroky v posledním týdnu před aplikací: 
	Vakcína (uskladnění, transport, protřepání): 
	Dávka + místo a způsob aplikace: 
	Aplikováno veterinářem/chovatelem: 
	Počet zvířat s reakcí a jejich zdravotní stav: 
	Popis reakce: 
	Vznik reakce po aplikaci (min, hod): 
	Trvání reakce: 
	Úmrtí (počet zvířat a čas po aplikaci): 
	Reakce poprvé zaznamenána veterinářem/chovatelem: 
	První pomoc: 
	Pitva a výsledek (protokol): 
	Datum: 


